２０１６年６月６日

SignalNowシリーズをお使いの皆様へ

ストラテジー株式会社

SignalNowシリーズ用サーバーメンテナンスのお知らせ

謹啓 平素より弊社製品 SignalNowシリーズをご利用いただき、誠にありがとうございます。

この度、下記の通り、緊急地震速報の配信に使用しているサーバーのメンテナンス作業をお知

らせいたします。

メンテナンス作業中は、お使いの製品と弊社の配信サーバー間の接続ができなくなるため、緊

急地震速報の受信ができなくなります。

弊社製品をお使いのお客様には、大変なご不便をおかけいたしますが、何とぞご理解を賜りま

すようお願い申し上げます。

謹白

記

１．サーバーメンテナンスの目的

SignalNowシリーズ用サーバー群のメンテナンス

２．サーバーメンテナンス日時

２０１６年６月２５日（土） 午前９時００分 ～ 同日午後３時００分

※当該期間中の５分程度、配信サービスが停止します。

３．メンテナンスに伴う影響の範囲

SignalNowシリーズをお使いの、全てのお客様がメンテナンスの影響を受けます。

[ハードウェア製品]

・高度利用者向け緊急地震速報専用通報装置 SignalNow

・高度利用者向け緊急地震速報専用通報装置 SignalNow Lite

[ソフトウェア製品]

・高度利用者向け緊急地震速報専用受信ソフトウェア SignalNow Professional

・高度利用者向け緊急地震速報専用受信ソフトウェア SignalNow Enterprise

・高度利用者向け緊急地震速報専用受信ソフトウェア SignalNow Mobile for Android.

・高度利用者向け緊急地震速報専用受信ソフトウェア SignalNow Express

４．影響の内容

一時的に弊社からの次の配信サービスを停止いたします。配信停止時間は、メンテナンス期間

中の５分程度を予定しています。この間は通報処理がされません。

なお、本メンテナンス実施に際し、原則としてお客様で実施していただく作業は発生いたしま

せん。

・高度利用者向け緊急地震速報の配信

・津波情報（大津波警報、津波警報、津波注意報、津波予報）の配信

 ※配信停止中の間は通報処理がされません。

５．その他

メンテナンス作業の進捗は弊社のサイトにてお知らせいたします。

以上